
 

Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas 
Estado de Minas Gerais 

 

PORTARIA Nº 17/2017 

02 DE JANEIRO DE 2017 
 

 

    Dispõe sobre a nomeação / transferência de 

funcionários para exercerem funções junto à Divisão de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de 

Minas Gerais, e dá outras providências. 

 

GERALDO DONIZETI DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Santa 

Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe 

confere os artigos 70, inciso VII, X e 97, da Lei Orgânica do Município, de 

07 de setembro de 1990 e alterações posteriores; 

 

RESOLVE : 

 

                                     I – Nomear / transferir os servidores efetivos desta 

Municipalidade para exercerem funções junto à Divisão de Recursos Humanos 

sendo : 

 

01 – CLEBER DE OLIVEIRA MELO, CPF nº 065.262.936 – 97 e 

cédula de identidade nº MG. – 14.107.329 – SSP/MG., residente à rua 

Oswaldo Cruz, 187, bairro Vila Nova, nesta cidade de Santa Rita de 

Caldas, Estado de Minas Gerais. 

 

02 – ISSARA MICHEL SALLOUM EL NAHOUM, CPF nº 

082.545.796-36 e cédula de identidade nº 16.363.565 – SSP/MG., 

residente na Chácara Santa Gertrudes, s/nº, bairro Chapada, em Santa Rita 

de Caldas, Estado de Minas Gerais. 

 

       II – Revogam – se as disposições em contrário, 

entrando esta Portaria em vigor na data de sua publicação. 

     

    Registra – se, Publique – se e Cumpra – se. 

 

    Santa Rita de Caldas – MG., aos 02 de janeiro de 

2017. 

 

Geraldo Donizeti de Carvalho 

Prefeito Municipal 


